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мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2010 г. № 3331-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 20.05.2009 г. № 1139-п/1 «Об утверждении и реализации

Ведомственной целевой программы «Семья и дети

городского округа Тольятти» на 2009-2011 годы»
В целях эффективного использования средств бюджета городского округа Тольятти, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы городского округа Тольятти от 09.12.2009 г. № 180 «О бюджете городского округа Тольятти на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Ведомственную целевую программу «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2009-2011 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 20.05.2009 г.
№ 1139-п/1 (далее – программа), следующие изменения:

1.1. Задачу 3 раздела III программы дополнить пунктами 3.3 и 3.4 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование цели, задач

и целевых индикаторов (показателей)
	Единица измерения
	Значение показателя

	
	
	
	2008
	Плановый период

	
	
	
	
	2009
	2010
	2011

	

	3.3.
	Количество оснащенных рабочих мест специалистов, осуществляющих деятельность по решению задачи № 3 в рамках деятельности по формированию очередности и распределению путевок в детские оздоровительные учреждения
	шт.
	0
	0
	5
	0

	

	3.4.
	Количество приобретенного программного обеспечения для специалистов, обеспечивающих решение задачи № 3, в рамках деятельности по формированию очередности и распределению путевок в детские оздоровительные учреждения
	шт.
	0
	0
	1
	0


».
1.2. В пункте 2 раздела IV программы:

1.2.1. Дополнить подпунктом 2.6. следующего содержания:
«
	№ п/п
	КФСР
	КОСГУ
	Наименование цели, задач

и мероприятий
	Срок исполнения
	Объем средств бюджета городского округа Тольятти, направляемых на
реализацию ВЦП, тыс.руб.

	
	
	
	
	
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	
	
	
	2009
	2010
	2011

	

	
	1003
	262
	2.6. Выплата единовременного пособия в связи с рождением в семье троих и более детей в результате многоплодных родов.
	1-4 квартал
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0


».
1.2.2. В строке «Итого по 2 задаче» в столбце 6 цифры «1577,0» заменить цифрами «1607,0».
1.2.3. В строке «Итого по 2 задаче» в столбце 8 цифры «405,0» заменить цифрами «435,0».
1.3. В пункте 3 раздела IV программы:

1.3.1. Дополнить подпунктом 3.2 следующего содержания:
«
	№ п/п
	КФСР
	КОСГУ
	Наименование цели, задач

и мероприятий
	Срок исполнения
	Объем средств бюджета городского округа Тольятти, направляемых на  

реализацию ВЦП, тыс.руб.

	
	
	
	
	
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	
	
	
	2009
	2010
	2011

	

	
	0707
	
	3.2. Осуществление деятельности по формированию очередности и распределению путевок в детские оздоровительные учреждения.
	1-4 квартал
	221,6
	0
	221,6
	0

	
	
	226
	
	
	82,0
	0
	82,0
	0

	
	
	310
	
	
	139,6
	0
	139,6
	0


».
1.3.2. В строке «Итого по 3 задаче» в столбце 6 цифры «0,0» заменить цифрами «221,6».
1.3.3. В строке «Итого по 3 задаче» в столбце 8 цифры «0,0» заменить цифрами «221,6».
1.4. В пункте 6 раздела IV программы:
1.4.1. В подпункте 6.1 в столбце 6 цифры «8080,0» заменить цифрами «13285,0».
1.4.2. В подпункте 6.1 в столбце 8 цифры «4000,0» заменить цифрами «9205,0».
1.4.3. В строке «Итого по 5 задаче» слова «по 5 задаче» заменить словами «по 6 задаче», в столбце 6 цифры «8080,0» заменить цифрами «13285,0».
1.4.4. В строке «Итого по 6 задаче» в столбце 8 цифры «4000,0» заменить цифрами «9205,0».
1.5. Пункт 7 раздела IV программы признать утратившим силу:
«
	№ п/п
	КФСР
	КОСГУ
	Наименование цели, задач

и мероприятий
	Срок исполнения
	Объем средств бюджета городского округа Тольятти, направляемых на  

реализацию ВЦП, тыс.руб.

	
	
	
	
	
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	
	
	
	2009
	2010
	2011

	

	7
	Задача 7. Оказание финансовой помощи многодетной семье

	
	1003
	262
	7.1. Выплаты единовременного пособия в связи с рождением в семье тройни и более детей в результате многоплодных родов
	1-4 квартал
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0


».
1.6. В строке «Всего по 0707, в т.ч.» раздела IV программы:

1.6.1. В столбце 6 цифры «12416,0» заменить цифрами «17842,6».
1.6.2. В столбце 8 цифры «4000,0» заменить цифрами «9426,6».
1.7. В строке «226» итогов по строке «Всего по 0707, в т.ч.» в разделе IV программы:

1.7.1. В столбце 6 цифры «4336,0» заменить цифрами «4418,0».
1.7.2. В столбце 8 цифры «0,0» заменить цифрами «82,0».
1.8. В строке «242» итогов по строке «Всего по 0707 в т.ч.» раздела IV программы:

1.8.1. В столбце 6 цифры «8080,0» заменить цифрами «13285,0».
1.8.2. В столбце 8 цифры «4000,0» заменить цифрами «9205,0».
1.9. В Разделе IV программы в итогах по строке «Всего по 0707, в т.ч.» дополнить строкой следующего содержания:
«
	№ п/п
	КФСР
	КОСГУ
	Наименование цели, задач

и мероприятий
	Срок исполнения
	Объем средств бюджета городского округа Тольятти, направляемых на  

реализацию ВЦП, тыс.руб.

	
	
	
	
	
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	
	
	
	2009
	2010
	2011

	

	310
	139,6
	0
	139,6
	0


».
1.10. В строке «Всего по программе»:

1.10.1. В столбце 6 цифры «27930,0» заменить цифрами «33356,6».
1.10.2. В столбце 8 цифры «9528,0» заменить цифрами «14954,6».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В. 

Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников
